
ДУМА
ИРБИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

второе заседание шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 октября 2017 года № 20 
г. Ирбит

Об избрании главы Ирбитского 
муниципального образования

Рассмотрев решение конкурсной комиссии оп отбору кандидатур на 
должность главы Ирбитского муниципального образования от 24 октября 2017 
года, на основании протокола № 2 счетной комиссии от 25 октября 2017 года, 
в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Свердловской области от 28.03.2016 г. № 23-03 «О внесении 
изменений в Закон Свердловской области «Об избрании органов местного 
самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории 
Свердловской области», руководствуясь статьями 23, 28 Устава Ирбитского 
муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Избрать главой Ирбитского муниципального образования 
Никифорова Алексея Валерьевича.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родники ирбитские» и 
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования 
http/www irbitskoemo.ru.

Глава Ирбитского 
муниципального обра Е.Н. Врублевская


